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CAMERA

Amsterdam
Asuncion

Atene

Bangkok
Barcellona
Belgrado

Bogota
Bratislava
Brisbane
Bruxelles
Bucarest
Budapest
Buenos Aires
Caracas
Casablanca
Chicago
Chisinau

Citta del Guatemala
Citta del Messico
Copenaghen
Doha

Dubai
Francoforte

Ho Chi Minh City
Hong Kong
Houston

Spesa promozionale
rendicontata anno
2017 (a)

Spesa promozionale Spesa promozionale

rendicontata anno
2018 (b)

rendicontata anno
2019 (c)

valori espressi in euro

61.300
64.124
125.947
120.092
299.217
107.971
147.401
292.311
78.362
667.103
115.120
113.543
313.576
1.071.732
263.326
1.542.881
64.958
89.741
416.092
300.526
180.575
718.973
1.299.431
132.049
616.974
415.107

valori espressi in euro

41.136
60.596
137.471
141.999
303.426
96.260
174.540
294.057
81.557
705.574
137.437
123.202
218.360
308.689
316.167
1.410.082
37.199
94.955
441.608
455.992
192.911
504.788
1.379.225
166.317
878.975
420.503

valori espressi in euro

67.112
61.947
107.957
209.752
332.296
97.102
175.856
260.865
84.694
542.574
102.383
166.293
190.519
224.202
199.233
1.709.721
23.265
101.973
481.185
716.796
238.881
569.992
1.230.057
175.857
864.359
499.066

Media dei
rendiconti MiSE
nel triennio
2019-2017
(d) = (a+b+c)/3

valorei espressi in
euro
56.516
62.222
123.792
157.281
311.646
100.444
165.932
282.411
81.538
638.417
118.313
134.346
240.819
534.874
259.575
1.554.228
41.808
95.556
446.295
491.105
204.122
597.917
1.302.904
158.074
786.769
444.892

Peso percentuale della
media trienno per CCIE
su Totale media
triennio (e) = di / Zdi

valori espressi in
percentuale
0,19%
0,21%
0,42%
0,53%
1,05%
0,34%
0,56%
0,95%
0,27%
2,15%
0,40%
0,45%
0,81%
1,80%
0,87%
5,22%
0,14%
0,32%
1,50%
1,65%
0,69%
2,01%
4,38%
0,53%
2,64%
1,49%

Distribuzione Anticipo sulla
base del peso percentuale
della media delle spese
promozionali rendicontate
dalle CCIE
(f) = (e x 4,9 min)

valori espressi in euro

9.305
10.245
20.382
25.896
51.312
16.538
27.320
46.498
13.425

105.114
19.480
22.120
39.650
88.066
42.738

255.899

6.884
15.733
73.481
80.859
33.608
98.446

214.520
26.027
129.539
73.250




27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Il Cairo
Istanbul

Izmir
Johannesburg
La Valletta
Lima

Lione

Lisbona
Londra

Los Angeles
Lussemburgo
Madrid
Marsiglia
Melbourne
Mendoza
Miami

Minas Gerais
Monaco
Montreal
Mumbai

New York
Nizza

Pechino
Praga

Quito

Rio de Janeiro
Rosario
Salonicco

San Jose'

San Paolo
Santa Catarina
Santiago del Cile
Santo Domingo
Seoul
Singapore

104.375
355.379
54.056
144.249
60.987
146.775
461.320
218.640
1.063.402
101.263
572.298
1.485.404
1.581.717
438.581
284.475
236.952
125.923
777.112
769.298
648.822
1.073.967
632.976
956.837
438.471
60.589
274.816
400.302
159.531
15.055
152.578
69.055
88.082
30.271
225.954
599.888

131.650
277.063
74.549
174.003
122.915
161.889
380.717
215.257
1.014.544
197.502
588.317
1.556.296
1.612.752
442.333
207.782
221.692
136.150
633.365
1.085.129
648.573
839.913
558.882
1.006.528
414.329
65.807
228.721
312.355
187.782
43.577
197.789
60.938
114.415
14.425
156.234
710.646

164.552
286.370
61.650
209.302
62.283
175.999
274.750
239.639
1.034.706
188.685
566.082
1.889.589
1.354.917
650.100
184.330
303.160
127.073
783.684
1.160.295
709.316
676.263
621.326
1.105.185
420.467
71.075
225.685
308.750
191.333
16.291
172.038
76.911
135.304
45.134
134.987
701.079

133.526
306.271
63.418
175.851
82.062
161.554
372.262
224.512
1.037.551
162.483
575.565
1.643.763
1.516.462
510.338
225.529
253.935
129.715
731.387
1.004.907
668.904
863.381
604.395
1.022.850
424.422
65.824
243.074
340.469
179.548
24.974
174.135
68.968
112.600
29.943
172.392
670.538

0,45%
1,03%
0,21%
0,59%
0,28%
0,54%
1,25%
0,75%
3,49%
0,55%
1,93%
5,52%
5,10%
1,71%
0,76%
0,85%
0,44%
2,46%
3,38%
2,25%
2,90%
2,03%
3,44%
1,43%
0,22%
0,82%
1,14%
0,60%
0,08%
0,59%
0,23%
0,38%
0,10%
0,58%
2,25%

21.985
50.427
10.442
28.953
13.511
26.599
61.292
36.965
170.830
26.752
94.765
270.641
249.681
84.026
37.133
41.810
21.357
120.421
165.455
110.133
142.153
99.512
168.410
69.880
10.838
40.021
56.057
29.562
4.112
28.671
11.355
18.539
4.930
28.384
110.402



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Sofia 269.010
Stoccolma 136.899
Sydney 789.952
Tel Aviv 247.997
Tirana 42.610
Tokyo 875.793
Toronto 569.531
Tunisi 137.817
Vancouver 169.938
Varsavia 248.005
Zurigo 1.780.853

29.696.234
Legenda

CCIE: Camere di Commercio italiane all'estero

293.696
148.484
451.605
226.425
40.523
1.084.435
613.648
116.833
179.659
325.665
1.822.999
29.221.817

278.911
161.642
380.980
206.347
60.427
1.297.676
618.058
152.056
184.120
346.560
1.914.668
30.363.691

280.539
149.008
540.846
226.923
47.853
1.085.968
600.412
135.569
177.906
306.743
1.839.507
29.760.580

0,94%
0,50%
1,82%
0,76%
0,16%
3,65%
2,02%
0,46%
0,60%
1,03%
6,18%
100,00%

46.190
24.534
89.049
37.362
7.879
178.802
98.856
22.321
29.292
50.504
302.870
4.900.000



